
Protokół Nr 95/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 maja 2025 roku w sali konferencyjnej przy 

gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 1520. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Dulny 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 

95/137/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2025 rok wraz z autopoprawką. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach Rafał Szpak przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka -

Szpital Specjalistyczny w Kielcach z prośbą o przesunięcie środków finansowych z zadania 

pn. „Adaptacja pomieszczeń po byłej administracji na potrzeby odcinka Położnictwa" na nowe 

zadanie pn. „Modernizacja systemu wentylacji mechanicznej Bloku Operacyjnego Kliniki 

Ginekologii, Położnictwa i Endokrynologii Ginekologicznej". Wniosek stanowi załącznik nr 1 

do protokołu. Wyjaśnił, iż powodem zmiany była awaria dotychczas używanego systemu 

wentylacji mechanicznej. 

Zarząd Powiatu przychylił się do ww. pisma i wyraził zgodę na przesunięcie środków 

finansowych w kwocie wnioskowanej. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika 

Powiatu Edytę Drążkiewicz do przygotowania stosownej autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2025 r., która zostanie 

przedstawiona Radzie Powiatu w Kielcach na sesji zaplanowanej na dzień 28 maja br. 

Konsekwencją powyższej decyzji było podjęcie przez Zarząd Powiatu Uchwały 

Nr 95/137/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2025 rok wraz z autopoprawką. 

Ponadto Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
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Specjalistyczny w Kielcach Rafał Szpak przedstawił wyjaśnienia do wniosku rozpatrzonego przez 

Zarząd Powiatu w dniu 14 maja 2025 r. z prośbą o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków 

finansowych na pokrycie wkładu własnego niezbędnego do złożenia wniosku o dofinansowanie 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy. Pismo stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Zwrócił 

uwagę, iż po uzyskaniu wyjaśnień ze strony operatora Krajowego Planu Odbudowy 

w przedmiotowym zakresie, kwestia dodatkowego zabezpieczenia środków na start inwestycji 

w wysokości 20% wartości zadania, została ostatecznie rozstrzygnięta na korzyść przyszłych 

beneficjentów i uznane za niepotrzebne. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

26 maja 2025 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1530 

Protokół liczy 2 strony. 

Protokołował Bartosz Bysiak 

Protokół sporządzono 27 maja 2025 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Członkowie Zarżą 
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